Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
00025341
AGUA SANITARIA 1L.
água sanitária com hipoclorito de sódio e água com teor de cloro ativo
de 2,0% a 2,5% p/p. múltiplo uso (elimina bactérias, alveja, desinfeta),
desinfetante de uso geral, incluindo desinfecção de frutas, verduras e
legumes e uso para combate a larva do mosquito da dengue.
embalagem de um litro contendo lote data de validade e fabricação.
válido por seis meses.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
SANTA CLARA
720,00200,00 3,6000L00001 00001
00016745
CESTO TELADO 10L
cesto telado 10 lt (lixeira) PLASLÍDER
22,755,00 4,5500UN00002 00002
00012236
DESENGORDURANTE 500 ML
desengordurante 500 ml composição alquibenzeno sulfonato de sódio,
tensoativo aniônico, solvente coadjuvantes, sequestrante, fragrância e
água. cor laranja.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
UAU
435,0050,00 8,7000UN00003 00003
00012752
DETERGENTE 500ML NEUTRO
detergente neutro 500 ml composição: glicerina    coadjuvantes,
conservantes sequestrantes, espessante e veículo, corante,
controlador de ph, tensoativos aniônicos, fragrância e água.
componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio,  lauril   éter,
tensoativo biodegradável. informação adicional: detergente excelente
na remoção de gorduras e sujeiras das louças. validade minima de 6
meses. data de fabricação e lote impressos na embalagem.
marcas referenciais: limpol, ypê, minuano.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
SPA
307,50150,00 2,0500UN00004 00004
00013215
DETERGENTE 500ML LIMAO
detergente  limão 500 ml  composição: coadjuvantes, conservante
sequestrantes, espessante, corantes, e veiculo, controlador de ph,
tensoativos aniônicos, fragrância e água. componente ativo: linear
alquil be1nzeno sulfonato de sódio,  lauril éter,    tensoativo
biodegradável. informação adicional: detergente, excelente na remoção
de gorduras e sujeiras das louças. validade minima de 6 meses. data
de fabricação e lote impressos na embalagem.
marcas referenciais: limpol,ypê, minuano.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
SPA
615,00300,00 2,0500UN00005 00005
00020748
ESPONJA MULTI USO.
esponja multiuso pct c/ 4 esponjas de 110mm x 75mm x 20mm espuma
de poliuretano, e fibras sintética com  abrasivo. (limpa mais e dura
muito) ALKLIN
78,0020,00 3,9000PCT00006 00006
00025994
ESPONJA LIMPA GRILL.
esponja limpa gril de fibra cor escura não contém espuma. SUPERPRO
BETANIN
160,0040,00 4,0000UN00007 00007
00019049
FIBRA DE LIMPEZA
fibra limpeza macia: composição manta não-tecido de fibras sintéticas,
unidas através de resina de alta resistência. limpeza leve, em
508,0020,00 25,4000PCT00008 00008
1
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
superfícies de fórmica, porcelana, cristal , prataria, vidro e acrílico.
dimensão : 100mmx260mm validade indeterminada. pacotes com 10
fibras, na cor verde SUPERPRO BETANIN
00024283
JARRO PLASTICO
jarro de plástico com capacidade de 5 litros com tampa NITRON
62,002,00 31,0000UN00009 00009
00026789
PILHA AAA
pilha palito aaa. sem adição de mercúrio e cádmio, contendo data de
validade. FIAT LUX
1.380,00300,00 4,6000PAR00010 00010
00018587
SABAO EM BARRA
sabão em pedra neutro com 5 und. x 200 g. (barra com cinco unidades)
sabão bovino, óleo de babaçu, hidróxido de sódio, glicerina, cargas,
conservantes, umectante, sequestrantes, corantes, fragrância e água.
base de ácidos graxos,  sal, inorgânico, anidro de sódio. marcas
referencias: limpol, razzo, minuano.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
RAZZO
43,806,00 7,3000BR00011 00011
00001220
SABAO DE COCO - BARRA C/ 5
sabão de coco com 5 und. x 200 g (barra com cinco unidades)
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
ESPUMIL
250,0025,00 10,0000BR00012 00012
00000416
SABAO EM PO - 1 KG
sabão em pó tensoativo aniônico, alcalinizante, sequestrante, carga e
agua coadjuvantes,tamponantes, sinergista branqueador óptico,
bentonita sódica, corantes,colorantes,tensoativo  enzimas, agente
anti-redepositante, fragrâncias, água e/ y água, componente ativo:
linear alquil benzeno sulfonato de sódio,  contém: tensoativo
biodegradável.
sacola de 1 kg.
marcas referenciais: omo, tixan ype, surf.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
AJU
420,0050,00 8,4000UN00013 00013
00023718
SACOLA PICOTADA
sacola transparente bobina picotada. dimensão 16 cm x 30 cm contem
500 unidades capacidade 1 litro. ROLL BAG
89,406,00 14,9000RL00014 00014
00023947
SACOLA BRANCA PARA RESIDUOS SOLIDOS INFECTANTES
sacola branca 50 lt dimensão: 63 x 80 cm  em pacotes resíduos sólidos
(infectante) pct c/100 unidades. micra 6 pesando acima de 2,5kg
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
EMBALAC
4.200,0070,00 60,0000PCT00015 00015
00023947
SACOLA BRANCA PARA RESIDUOS SOLIDOS INFECTANTES
sacola branca 40 lt dimensão: 59 cm x 62  resíduos sólidos (infectante)
pct c/100 unidades. micra 4 pesando acima de 900gr
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
CAAJARA
1.530,0030,00 51,0000PCT00016 00016
00023947
SACOLA BRANCA PARA RESIDUOS SOLIDOS INFECTANTES
sacola branca 100 lt  em pacotes resíduos sólidos (infectante) pct
c/100 unidades dimensão: 75 x 105 cm. micra 6 pesando acima de
3,200kg
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
840,0010,00 84,0000PCT00017 00017
2
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
EMBALAC
00019037
SACOLA DE LIXO
sacola de lixo preto, 30 lt  pacote com 100  unid. dimensões:  59 cm x
62 cm   resíduo normal, com micra 4 pesando acima de 900 kg
PLAST ONE
1.760,0080,00 22,0000PCT00018 00018
00019037
SACOLA DE LIXO
sacola de lixo preto,  100 lt pacote com 100 unid. dimensões:  75 cm x
90 cm   resíduo normal, com micra 7 pesando acima de 3,200 kg
PLAST ONE
5.600,00100,00 56,0000PCT00019 00019
00019037
SACOLA DE LIXO
sacola para lixo em rolo super econômico mais resistente 100 litros  (20
kg) contém 25 sacos medidas 75 cm x 1,05m classe 1 – tipo e (cor
azul)
CLARUS
504,0030,00 16,8000PCT00020 00020
00026852
EMBALAGEM DE ALUMINIO DESCARTAVEL
embalagem de alumínio descartável no formato redondo. capacidade de
1120ml com tampa de cartão aluminizado  ideal para colocar comida em
porção única, tamanho 21,5 x a 6,5cm. WYDA
390,00500,00 0,7800UN00021 00021
00023719
COLHER DESCARTAVEL
colher descartável para refeição fabricada em poliestireno e pigmentos
de alta pureza. produto não tóxico. produzidas com matéria prima e
pigmentos virgens conforme resolução 105/99 da anvisa. apresentar
registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização de
funcionamento da empresa - afe (licitante). BELLO COPO
1.000,00500,00 2,0000UN00022 00022
00023720
FILME PVC
filme plástico de pvc esticável produzido por resinas de pvc,  película
transparente  plástico inodoro com excelente resistência e durabilidade,
garantindo segurança. ideal para diversos tipos de seguimentos,
podendo ser utilizado para uso doméstico, industrias, logísticas,
hospitais, clinicas de estéticas, e até mesmo livrarias. o filme de pvc
possuí em sua formulação que evitam ressecamentos e rasgos. a
película é preparada para atender baixas temperaturas abaixo de -10ºc
até +70ºc. 28cmx300m GUARUFILME
500,0010,00 50,0000UN00023 00023
00000187
COADOR DE CAFE
coadores grandes de coar café tamanho industrial. CHEIRO DA ROÇA
44,005,00 8,8000UN00024 00024
00011848
ESCORREDOR DE PRATO
escorredor de louça, em aço inoxidável medindo aproximadamente 43 x
35 cm PASSERINI
238,002,00 119,0000UN00025 00025
00000043
GARRAFA TERMICA - 1 L
garrafa térmica de 1 litro MOR 171,006,00 28,5000UN00026 00026
00024283
JARRO PLASTICO
jarro de plástico com capacidade de 2 litros com tampa  RAINHA
25,002,00 12,5000UN00027 00027
00003179
POTE PLASTICO
pote alto multiuso para micro-ondas em plástico, com tampa,
capacidade 5 litros, com o formato retangular com aproximadamente 14
cm de altura x 23 cm comprimento x 18 cm largura. material resistente e
de boa qualidade. RAINHA
250,0010,00 25,0000UN00028 00028
00003179
POTE PLASTICO
pote alto multiuso em plástico, com tampa, capacidade 12 litros, com o
formato retangular com aproximadamente 22 cm de altura x 30 cm
comprimento x 18 cm largura. material resistente e de boa qualidade.
CINCO PLASTIC
355,0010,00 35,5000UN00029 00029
3
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
00003179
POTE PLASTICO
pote alto multiuso em plástico, com tampa, capacidade 20 litros, com o
formato retangular com aproximadamente 25 cm de altura x 38 cm
comprimento x 26 cm largura. material resistente e de boa qualidade.
JAGUAR
490,0010,00 49,0000UN00030 00030
00020728
TOUCA DESCARTAVEL.
touca descartável pacote com 100 unidades - touca descartável com
elástico tecido de alta permeabilidade, que proporciona equilíbrio
térmico, assegurando conforto e proteção durante o uso da touca.
média elasticidade, fácil ajuste fabricado por meio da técnica de solda
ultra-sônica. tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça.
validade por 05 anos da data de fabricação.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
NOBRE
800,002.000,00 0,4000CX00031 00031
00019037
SACOLA DE LIXO
sacola de lixo preto, em pacote produzido com polietileno ultra
resistente 60 litros 60 x 70 x 25 cm pacote com 100 unidades.
ITAQUITI
1.351,7035,00 38,6200PCT00032 00032
00019037
SACOLA DE LIXO
sacola de lixo preto, em pacote produzido com polietileno ultra
resistente 40 litros 65x70 cm pacote com 100 unidades
ITAQUITI
660,9030,00 22,0300PCT00033 00033
00003168
PAPEL TOALHA
papel toalha interfolhadas: formato aproximadamente 20 x 21 cm ,
composição 100% fibras celulósicas naturais, prazo de validade
indeterminado, produto não perecível, branco extra luxo, duas dobras.
contendo: fardo com 4 pacotes com 250 folhas cada.   embalagem
plástica.total de 1000 folhas. (fardo) QUALILUX
5.520,00400,00 13,8000PCT00034 00034
00026359
FIBRA LIMPEZA MACIA
fibra limpeza macia: composição manta não-tecido de fibras sintéticas,
unidas através de resina de alta resistência. limpeza leve, em
superfícies de fórmica, porcelana, cristal , prataria, vidro e acrílico.
dimensão : 100mmx260mm validade indeterminada. pacotes com 10
fibras, na cor branca SUPERPRO BETANIN
730,0020,00 36,5000PCT00035 00035
00026853
LIXEIRA COM PEDAL
lixeira plastica de 50 litros com pedal; sua tampa é aberta através do
acionamento do pedal de plástico, que serve para evitar o contato
direto com o lixo, proporcionando maior higiene aos usuários;possui um
aro em plástico para segurar o saco de lixo, permitindo que o mesmo
fique assentado e que seja facilmente deslocado até que se liberte do
corpo da lixeira com segurança;sua haste é confeccionada em plástico
e acoplada na parte externa da lixeira, impedindo o acúmulo de
resíduos;são produzidas de acordo com as mais rigorosas normas da
vigilância sanitária, trazendo segurança, confiabilidade e durabilidade
aos seus compradores, com a garantia de ser o melhor produto do
mercado em sua categoria.medidas: 44cm (largura) ; 72cm (altura) ;
33cm (comprimento)
peso: 3,340kg
LAR PLASTICOS
1.390,0010,00 139,0000UN00036 00036
00003168
PAPEL TOALHA
papel toalha para banheiro, branco, interfolhado, gofrado, luxo e alta
qualidade, tamanho mínimo de 20x 21 e máximo 24x 24 cm, 100%
celulose virgem, com 2 dobras, mínimo 30g, de alta absorção (no
máximo 2 fls. para secagem de mãos), subdivididas em pacotes de 200
3.274,00200,00 16,3700PCT00037 00037
4
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
ou 250 fls. para utilização em dispenser do crcpr da marca premisse e
que não produza resíduos dos picotes - pacote com 5.000 unidades)
(enviar amostra do produto com especificação detalhada do
fabricante). marcas referências: sulleg, scott, kimberly clark. QUALILUX
00016740
FLANELA 38X58CM
flanelas 100% algodão de cor branca com costura nas bordas, no
mínimo 38x58cm INTEXTIL
370,00100,00 3,7000UN00038 00038
00021250
BALDE PLASTICO 12L.
balde de plástico com alça capacidade de 12 litros, cor preta PLASMIL
157,5015,00 10,5000UN00039 00039
00008801
BALDE PLASTICO 20 L
balde de 20 litros - plastico caracteristicas; balde plastico
confeccionado em material de polipropileno resistente ou poliestereno
resistentes nao reciclado atoxico capacidade de 20 litros, nas medidas
de 330mm de altura x34mm diametro/comprimento de cor vermelha
deve ser de material plastico reforcado, com alca de metal galvanizado
com etiqueta de PLASNEW
195,0010,00 19,5000UN00040 00040
00002074
PANO DE PRATO
pano de prato - 45 x 60 atoalhado (felpudo) estampas variadas 100%
algodão, com estampas variadas. medida aproximadamente: 45 x 60
cm. referência de qualidade: teka, lepper ou qualidade superior
ENGOTEX
125,4020,00 6,2700UN00041 00041
00022712
PAPEL HIGIENICO 16 X 4
papel higienico fardo c/16 pct folha simples de alta qualidade, picotado
e gofrado, extra macio e absorvente, virgem extra, produzido com
100% fibras virgem, alta absorção, extra branco, resistência à tração,
solúvel no meio aquoso, não causando entupimento, de boa qualidade e
resistência, acondicionado, em fardo com 16 pacotes, com 4 rolos de
60 metros cada rolo. contendo marca do produto e dados do
fabricante. validade indeterminada referência de qualidade: neve ou
semelhante. PAPOULA
18.800,00200,00 94,0000FD00042 00042
00026854
SACO ALVEJADO
saco alvejado - 60 x 80 extra especial, 100% algodão, peso aprox. 180
g 22 batidas, medindo 60 x 80 cm, cor branco LIMPIBRILHA
200,0020,00 10,0000UN00043 00043
00016660
GUARDANAPO BRANCO
guardanapo de papel branco 50 un de 20 23 cm com fibras100%
naturais, papel gofrado contínuo, com rigoroso controle microbiológico,
folha simples, macio, na cor extra branco, absorvente a úmido,
tamanho de no mínimo de 20x23 cm, acondicionado em pacotes plástico
transparente com 50 folhas. referência de qualidade: marca snob ou
semelhante VIPEL
831,00300,00 2,7700PCT00044 00044
00023718
SACOLA PICOTADA
sacola transparente, bobina picotada. dimensão 16cmx30cm contem
500 unidades capacidade 1litro ROLL BAG
584,1030,00 19,4700RL00045 00045
00023718
SACOLA PICOTADA
sacola transparente bobona picotada. dimensão 35cmx 50cm contem
500 unidades. 8 litros ROLL BAG
2.100,0050,00 42,0000RL00046 00046
00023718
SACOLA PICOTADA
sacola picotada plástica transparente dimensões 40x60cm 10 litros
ROLL BAG
2.558,5050,00 51,1700RL00047 00047
00000031
ESPONJA DE ACO
esponja de aço composição 100% aço inox pacote com 08 unidades de
60g Q LUSTRO
151,9070,00 2,1700PCT00048 00048
00019029
PANO MULTIUSO
pano multiuso (tipo perflex); tamanho aproximado: 60cm x 33cm;
285,0050,00 5,7000UN00049 00049
5
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
composicao: 70% viscose, 30% poliester e agente bacteriostatico;
aplicacao: limpeza multiuso; unidade de aquisicao: pacote com 05
panos.
NOBRE
00013202
ISQUEIRO GRANDE
isqueiro a gas simples e comum CRICKET
172,0040,00 4,3000UN00050 00050
00016335
FOSFORO C/10 UN
fósforo pacote com 10 caixas PARANÁ
100,0020,00 5,0000PCT00051 00051
00019040
COPO DE VIDRO
copo de vidro de 190ml americano multiuso - conteúdo da embalagem
24 unidades. composição/material  vidro cor/acabamento incolor
NADIR
172,80144,00 1,2000UN00052 00052
00016656
DESODORANTE DE AR
desodorante de ar (bom ar) emulsificante, fragrância conservante,
propelentes e veículo. lavanda perfuma o ambiente e elimina odores.
neutralizador de odores. 360ml/300g. data de validade, fabricação e
lote impressos na embalagem.
apresentar registro ou notificação prévia junto à anvisa e autorização
de funcionamento da empresa - afe (licitante).
BOM AR
360,0036,00 10,0000UN00053 00053
00020748
ESPONJA MULTI USO.
esponja multiuso pct c/ 4 esponjas de 110mm x 75mm x 20mm espuma
de poliuretano, e fibras sintética com abrasivo. (limpa mais e dura
muito) ALKLIN
128,0040,00 3,2000PCT00055 00055
00019044
TOALHA DE CHAO
toalhão de chão listrada de tamanho grande com no mínimo 90% de
algodão, 56 cm x 105 cm. na cor variada.
BEIRA RIO
492,0060,00 8,2000UN00056 00056
00023773
ESPONJA METALICA
esponja metálica feita de aço inox, não arranha, não enferruja e realça
o brilho. auxilia com facilidade no desencrostamento de panelas,
leiteiras, etc. YAZI
200,0040,00 5,0000UN00057 00057
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: unidade mista de saúde são joão
batista, sendo o layout enviado posteriormente. medida: 1,50 x 0,80 mt
MASTER
1.263,003,00 421,0000UN00059 00059
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: unidade mista de saúde são joão
batista, sendo o layout enviado posteriormente. medida: 1,30 x 0,70 mt
MASTER
322,881,00 322,8800UN00060 00060
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: samu, sendo o layout enviado
posteriormente.  medida: 1,30 x 0,70 mt MASTER
322,881,00 322,8800UN00061 00061
00026857 TAPETE - CAPACHO 322,881,00 322,8800UN00062 00062
6
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 26/11/2020 - Processo Nº 002393/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      thimoteo@grupomaximus.com.br
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: academia de saúde, sendo o layout
enviado posteriormente. medida: 1,30 x 0,70 mt MASTER
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logo tipo
institucional na cor preta. nome: mamografia, sendo o layout enviado
posteriormente.  medida: 1,30 x 0,70 mt MASTER
322,881,00 322,8800UN00063 00063
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: recepção semus, sendo o layout
enviado posteriormente.  medida: 2,00 x 0,70 mt MASTER
488,751,00 488,7500UN00064 00064
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: ubs sede, ubs vila, ubs joatuba, ubs
vendinha, ubs são luiz de miranda, ubs sobreiro, sendo o layout
enviado posteriormente. medida: 2,00 x 0,70 mt MASTER
2.932,506,00 488,7500UN00065 00065
00026857
TAPETE - CAPACHO
tapete personalizado (capacho) em vinil, verde bandeira, formado por
filamento de vinil entrelaçados, com costado sólido antiderrapante,
também em vinil, lavável, alta resistência, personalizado com logotipo
institucional na cor preta. nome: secretaria municipal de saúde, sendo o
layout enviado posteriormente. medida: 1,50 x 0,80 mt MASTER
421,001,00 421,0000UN00066 00066
Total do Fornecedor:  71.095,02
Total Geral:  71.095,02
7